1

中国地质矿产经济学会文件

地经发〔2013〕07 号

关于推荐第八届理事会理事、常务理事候选人的通知

各会员单位、各分支机构：

根据学会章程，第七届理事会将于 2013年 9 月 28 日任

期届满。年初理事长工作会议决定于 2013 年 10月召开第八

次会员代表大会，完成新一届理事会的换届。为使第八届理

事会具有广泛的代表性，体现绝大多数会员单位的意见和要

求，换届工作领导小组决定组织推荐第八届理事会理事、常

务理事候选人，希望各单位认真做好推荐工作。现将有关事

项通知如下：

1.入选理事候选人的条件

（1）坚持党的路线、方针、政策，政治素质好；

（2）热爱学会工作，能积极参与学会活动，在本行业、

本地区有一定学术造诣和影响力；

（3）年龄在 70岁以下，身体健康，能坚持正常工作；

（4）所在单位能在时间等方面给予必要支持。

2.入选常务理事候选人的条件

 2

（1）坚持党的路线、方针、政策，政治素质好；

（2）热爱学会工作，能积极参与学会活动，具有较高

的专业素质，在本行业、本地区具有较高知名度和影响力；

（3）推荐单位的主要负责人或主管地矿经济管理工作

的相关负责同志；

（4）年龄在 70岁以下，身体健康，能坚持正常工作。

3.推荐办法和名额分配

先由各会员单位推荐本单位入选第八届理理会的理事、

常务理事候选人，经换届工作领导小组统一协调后，进入提

请第八次会员代表大会审议的入选名单。

各会员单位名额分配：常务理事 1 名、理事至多 2 名。

各分支机构只推荐至多 3 名理事候选人。

4.时间要求

请各单位、各分支机构将推荐的理事候选人推荐表（一

式两份），于 8 月 20 日前以信函、传真或扫描成*.jpg/PDF

文档发至学会办公室。

联 系 人：钱丽苏  15810102808

张家义  魏建秋  010-61595921

通信地址：北京 259 信箱学会办公室  邮  编：101149

传    真：010-61595777（兼）

电子邮件：xh2825@163.com

附件：中国地质矿产经济学会理事候选人推荐表。

2013 年 4 月 22 日

mailto:xh2825@163.com.cn

3

附件：

中国地质矿产经济学会

理事候选人推荐表

姓名  性别  民族

（照片）
出生

年月

政治

面貌
 职务

文化

程度

所学

专业
 职称

推荐单位名称

通讯地址

办公电话（手机）  邮  编

传  真  电子邮箱

曾在本会第七届

理事会任职情况

是否推荐为第八届

理事会常务理事

个人简历

推荐单位意见 学会审批意见

（加盖公章及单位领导签字）

年    月    日

（加盖公章及单位领导签字）

年    月    日
注：请在推荐的常务理事对应选项□内打√，此表复印有效。

是□  否□

 4

主题词：推荐  理事  候选人  通知

报送：国土资源部、办公厅、人事教育司

抄送：中国国土资源经济研究院、国土资源部人力资源中心

中国地质矿产经济学会            2013 年 04 月 22 日印发